- Airaldus, Airaudus, Araldus**, eius filius: *v.*
 Ansaldus f. Airaldi.
 — de Mirteto, eius filius: *v.* Ansaldus.
 — monachus monasterii Sancti Stephani: 520, 525, 553, 554.
- Alaparte [*l. in Struppa - Genova*]: LXXX, 536; *via*: 536.
- Alba (de): *v.* Guido.
- Albanum [*Albano*], episcopus: *v.* Petrus.
- Albara: *v.* Albarium.
- Albaretum [*l. in Rapallo*]: 334; *via*: 334; *v. anche* Boscus de Albareto; (de): *v.* Dianus, Guillelmus, Sufia.
- Albarium, Albara [*Albaro - Genova*]: LXII, LXIII, LXIX, LXXXI, 486, 534, 551, 568, 587; *decime*: 500; *territorium*: 500; *via*: 486, 568; *via que est supra ripam maris*: 568; *villa*: 500; *v.* ecclesia Sancte Iuste, ecclesia Sancte Marie, ecclesia Sancti Luce, ecclesia Sancti Nazarii, ecclesia Sancti Viti; (de): *v.* Ansaldus, Guillelmus Rapellinus, Iohannes de Sancto Nazario, Ogerius Scoiatus, Vivaldus Begunçio.
- Albengana: *v.* Albingana.
- Albericus o de Alberico: *v.* Federicus, Iohannes, Lanfrancus.
- Albertus, Albertinus**, eius filius: *v.* Ingo Castagna.
 — abbas monasterii Sancti Fructuosi de Capitemontis: 500.
 — f. Bergadani, qui stat cum domino Taliaferro Advocato: 600.
 — calegarius: 369, 385, 401; eius *hedificium*: 369, 385.
 — Calona, eius filius: *v.* Ottobonus.
 — de Casali, magister: 591.
 — de Incisa, eius *hedificium et terra*: 553.
 — de Lavania, eius *hedificium*: 459.
 — de lo Poço, eius *terra*: 270.
 — de Marasio: 424.
 — de Raçedo, eius *terra*: 309; *terra eius uxoris*: 333.
 — de Riparia o de Rivara o de Rivaira: 313, 317, 322, 333, 387, 426, 430, 526.
 — de Sancto Guillelmo, presbiter: 623.
 — ferrarius de Sancto Stephano, eius *uxor*: *v.* Guilia.
 — Liconamusca, eius *terra*: 302.
 — magister: 589, 590.
 — notarius: XVI.
 — Pestellus, eius filius: *v.* Symon.
 — porterus monasterii Sancti Stephani: 570, 571.
 — prepositus ecclesie Sancti Ambrosii: 597.
 — presbiter, custos Sancti Laurentii: 418, 450.
 — presbiter, sacrista Ianuensis: 535.
 — quocus: 324.
 — serviens monasterii Sancti Stephani: 447, 448.
 — tornator: 379; eius *hedificium*: 379.
 — Vegius, macellarius: 386; eius *hedificium*: 386.
 — Vulpis: 290, 293.
- Albingana, Albengana [*Albenga*]: 338; *comune*: 463, 465; *diocesis*: 463, 470; *districtus*: 336; *ecclesia Albinganensis*: LXXXIII, 462-465, eius *creditores*: 463, 465, eius *bona*: 463; *episcopatus*: 469; *episcopus*: LX, 418, *v.* Obertus; *serviens episcopi*: *v.* Acorsinus; *v.* ecclesia Sancti Michaelis de Albingana; (de): *v.* Anselmus, Carlus.
- Albiçola (de): *v.* Gandulfus.
- Alcimilia: *v.* Arcimilia.
- Alda**, *via de eius domo*: 388.
 — baiula Adalasia de Rataldo: 285.
 — ux. Amici Laborantis: 426; eius *soror*: *v.* Isabella.
 — f. Bartholomei Porcelli: 453.
 — ux. Iacobi de Angelloto: 471, 493, 504; eius *filius*: *v.* Angelotus.
- Aldana**
 — ux. Balduini de Crispa: 271.
 — ux. Rainerii botterii: 325, 510.
- Aldixia, ux. Ottonis magistri: 589, 590.
- Aldonis: *v.* Guillelmus.
- Aldricus de Prata: LXXV.
- Aldus de Murtedo: 388.